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Simply the Best on Musiikkiteatteri Palatsin kevään uusi rockmusikaali 
 
Keväällä 2012 Musiikkiteatteri Palatsissa saa maailmanensi-iltansa musikaali 
Simply the Best - music by Tina Turner & The Rolling Stones.  
 
Palatsin kahdeksas oma musikaali kertoo köyhän tytön kasvusta kohti suurta 
menestystä. Se kertoo Tina Turnerista ja Rolling Stonesista. Musikaalissa 
Tinasta, pienen Nut Bushin kylän poikkeuksellisen lahjakkaasta tytöstä, tulee 
artisti Ike Turnerin bändiin. The Ike and Tina Turner Revue kutsuttiin usein 
Rollareiden lämmittelybändiksi. Musikaali kertoo myös Tina Turnerin 
kipeästä ja väkivallan täyttämästä avioliitosta Ike Turnerin kanssa. 
Avioeron ja vaikeiden vuosien jälkeen Tinan uusi manageri auttaa hänet 
menestykseen urallaan. Tina ja Mick Jagger ystävystyivät ja tekivät paljon 
yhteistyötä. Myöhemmin Tinasta kasvaa Mick Jaggerin rinnalla esiintyvä 
maailmantähti. Musikaali huipentuu Japanin konserttiin Mick Jaggerin kanssa ja 
Live aid -85 konserttiin, jossa kuullaan Turnerin ja Rollareiden lisäksi David 
Bowieta. 
 
Musikaalin käsikirjoittaa Palatsin taiteellinen johtaja Katariina Leino ja 
ohjaa teatterinjohtaja Petri Lairikko. Rooleissa nähdään mm. Marika Krook (Tina 
Turner), Kimmo Blom (Mick Jagger), Ari Myllyselkä (Ike Turner), Miro Honkanen 
(David Bowie / manageri Roger Davies) ja Jukka Mänty-Sorvari (Charlie Watts).  
 
Kapellimestarina toimii Mikko Kangasjärvi, ja koreografian laatii Jukka 
Kuronen. Taustalaulajina ja –tanssijoina esiintyvät Ninni Martikainen, Elisa 
Lairikko ja Annica Milán. Tamperelainen Annica Milán nousee Palatsin lavalle 
voitettuaan suositun Palatsin Tähti –kykykilpailun viime keväänä. 
 
Musikaali sisältää mm. Tina Turnerin kappaleet Simply the Best, Private 
Dancer, Steamy Windows, What´s Love Got to Do With it ja We Don’t Need 
Another Hero, sekä Rolling Stonesilta mm. kappaleet Satisfaction, Angie, ja Start Me 
Up.  . 
 
Simply the Best saa ensi-iltansa Musiikkiteatteri Palatsissa 16.2.2012. 
 
Pressikuvia: www.palatsiteatteri.fi -> Info/Media -> Media 
 
Lisätietoja:  
Palatsin toimitusjohtaja Petri Lairikko, puh. 044 3466 700 / 
petri.lairikko@palatsiteatteri.fi 
 
Palatsin tiedotus-, ja myyntiassistentti Sini Kukkonen, puh. 044 3466 701 / 
sini.kukkonen@palatsiteatteri.fi 
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